



403-9140 خیابان لزلی

ریچموند هیل، انتاریو

L4B 0A9

تلفن 905-771-0177

فکس جدید 416-907-1804

www.saveutax.com

فهرست مطالب

1 نکات مالیاتی 1

مزایای کووید: فعالیت بازیابی/حسابرسی 1

واگذاری های گزارش نشده املاک: مسائل

متعدد 2

هدایا و پارکینگ کارکنان: سیاست های روز شده 3

CRA 3

شاهدان برای اسناد حقوقی: آنها را عاقلانه انتخاب

کنید 4

مزایای دندانی پزشکی کانادا: حمایت از کسانی که فرزندان خردسال

دارند 4

شارژ یکبار به مزایای مسکن کانادا: پشتیبانی اضافی 5

بردهای پوکر: مشمول مالیات یا خیر؟ 5

این نشریه خلاصه‌ای در سطح بالا از جدیدترین تحولات مالیاتی است که برای صاحبان مشاغل، سرمایه‌گذاران و افراد دارای ارزش خالص بالا اعمال می‌شود. لذت ببرید!

نکات مالیاتی

چند نکته سریع که باید در نظر گرفت...

• برای سال 2023 حداکثر مبلغی که ممکن است برای کمک هزینه های غیر مشمول مالیات پرداختی به کارمندی که از وسیله نقلیه شخصی برای مقاصد تجاری استفاده می کند، کسر شود، 7¢ به 68 پوند در کیلومتر برای 5000 کیلومتر اول رانندگی و به 62 پوند برای هر یک اضافی افزایش یافته است. کیلومتر برای یوکان، مناطق شمال غربی و نوناووت، کمک هزینه معاف از مالیات همچنان 4¢ / کیلومتر بالاتر خواهد بود.

• تورم سریع منجر به افزایش قابل توجه 6.3 درصدی به شخصی شده است

مبالغ مالیات بر درآمد و سود برای سال 2023 به عنوان مثال، سطح درآمدی که در آن بازپرداخت OAS شروع می شود اکنون 86,912 دلار (از 81,761 دلار) است، معافیت عایدی سرمایه برای فروش برخی مشاغل کوچک اکنون 971,190 دلار (از 913,630 دلار) است و TFSA سالانه محدودیت مشارکت به 6500 دلار (از 6000 دلار) افزایش یافته است.

• قوانینی که به ترازست های بیشتری برای ارسال بازگشت اعتماد و موارد بیشتر نیاز دارد اطلاعاتی که قرار است افشا شود به تصویب رسیده است. تاریخ شروع اخیراً یک سال به تعویق افتاده است تا برای سالهای مالی منتهی به 31 دسامبر 2023 یا پس از آن اعمال شود. این الزامات تشکیل پرونده شامل ترتیبات امانی غیرقابل اعتماد است، مانند حسابهای بانکی امانی که والدین یا پدربزرگ و مادربزرگ ممکن است با فرزند یا نوه خود داشته باشند. مگر اینکه استثنا خاصی اعمال شود.

مزایای کووید: فعالیت بازیابی/حسابرسی

در 6 دسامبر 2022، حسابرس کل کانادا گزارش خود را در مورد اجرای انطباق با مزایای COVID منتشر کرد. این گزارش در مجموع 210.7 میلیارد دلار پرداخت را با تفکیک زیر در میان برنامه ها بررسی می کند.

• مزایای قرنطینه کارگران کانادا (CWL) - 0.9 میلیارد دلار

• یارانه دستمزد اضطراری کانادا (CEWS) - 100.7 میلیارد دلار

• مزایای بیماری بهبودی کانادا (CRSB) - 1.5 میلیارد دلار

• مزایای مراقبت از کودکان بازیابی کانادا (CRCB) - 4.4 میلیارد دلار

• مزایای بازیابی کانادا (CRB) - 28.4 میلیارد دلار

• مزایای واکنش اضطراری کانادا (CERB) و برنامه EI مرتبط 74.8 - دلار

میلیارد

نکات و تله های NORM

ژانویه 2023

واگذاری های گزارش نشده املاک: مسائل متعدد

یک پرونده دادگاه مالیاتی کانادا در 12 سپتامبر 2022 سود یک ملک مسکونی خریداری شده در سال 2007 و واگذاری را بررسی کرد. در سال 2011 این ملک به طور قابل توجهی در طول سال بازسازی شد دوره مالکیت درآمد، هزینه و سود همه بود توسط CRA مشخص شد زیرا فروش گزارش نشده بود. این مبالغ تا حد زیادی توسط مالیات دهندگان بدون چالش و توسط مالیات پذیرفته شد دادگاه. دادگاه اشاره کرد که روابط بر سر و صدا مالیات دهندگان با شوهر سابقش که در سال 2014 از او جدا شد، منجر به "یک زندگی مشترک «off-again/on-again» بسیاری از موارد مرتبط دوره زمانی.

اگرچه مالیات دهنده استدلال می کرد که ملک اصلی او است اقامتگاه، CRA آن را رد کرد و سود را به عنوان یک ماجراجویی در آن ارزیابی کرد ماهیت تجارت و بنابراین کاملاً مشمول مالیات است. CRA همچنین خارج از دوره ارزیابی مجدد عادی سه مورد ارزیابی قرار گرفت. سالها و مجازاتهای قصور فاحش اعمال شده است.

دارایی سرمایه یا ماجراجویی در ماهیت تجارت؟

دادگاه پذیرفت که مالیات دهنده در این ملک زندگی می کرد زمان به زمان در طول دوره مالکیت، استفاده شخصی ناسازگار با یک سرمایه گذاری تجاری برای کسب، بهبود و فروش ملک برای سود علاوه بر این، مالیات دهنده معلمی بود که به بخش املاک و مستغلات مرتبط نبود. زناشویی او

مشکلات دلیل قابل قبولی برای دستیابی به این امر نشان داد اقامتگاه بزرگتر برای استفاده شخصی به عنوان محل سکونت برای تشکیل خانواده. هیچ پیشنهادی مبنی بر بازسازی وجود نداشت برای اهدافی غیر از استفاده شخصی انجام می شود. طبیعت از ملک، مدت مالکیت، عدم وجود قبلی یا فعالیت های بعدی در املاک و مستغلات و شخصی او همه شرایط منجر به این شد که این ملک وجود دارد برای استفاده شخصی و نه فروش مجدد به دست آمد، بنابراین یک سرمایه بود ویژگی.

اقامتگاه اصلی؟

این ملک به عنوان پناهگاه متناوب مورد استفاده قرار گرفت و هرگز مورد استفاده قرار نگرفت مشغول منظم بودن در صورت عدم وجود شواهدی مانند تغییر آدرس، هزینه های داخلی فراتر از اجباری است آب و برق یا سایر علائم بارز دائمی، دادگاه نمی تواند به این نتیجه برسیم که ملک به طور معمول مسکونی بوده است از آنجایی که محل سکونت اصلی مالیات دهندگان است. به این ترتیب، مؤدی نمیتوانست معافیت اصلی سکونت را در اختیار مطالبه کند.

این گزارش حاکی از آن است که 4.6 میلیارد دلار اضافه پرداخت شده است به افراد واجد شرایط و 27.4 میلیارد دلار اضافی پرداخت ها به افراد و مشاغل باید بررسی شود به علاوه، این شامل 15.5 میلیارد دلار در CEWS می شود دریافت شده توسط کارفرمایان که افت قابل توجهی نداشته اند درآمد، برون یابی شده از بررسی فایل های GST/HST ماهانه درآمدهای گزارش شده این گزارش خاطرنشان کرد که پرونده های GST/HST بسیار دور بوده است از یک معیار کامل اما همچنان برای ارزیابی ریسک مفید بودند. CRA نشان داده است که آنها حسابرسی 2.8 میلیارد دلاری را تکمیل کرده اند در ادعاهای (1739 CEWS برنامه)، اما این تنها به 200 دلار منجر شد میلیون در حال تعیین مجدد پس از پرداخت. 11.6 میلیون دلار مجازات ها از 28 اکتبر 2022 صادر شده بود.

این گزارش همچنین موارد زیر را در رابطه با CERB پرداخت شده به گیرندگان که احتمالاً واجد شرایط نیستند، نشان داد:

1.6 • میلیارد دلار به 190254 نفری که ترک کرده بودند ارائه شد شغل آنها؛

6.1 • میلیون دلار به 1522 نفری که در زندان بودند ارائه شد و 1.2 • میلیون دلار به 391 نفر کشته شدند. و

2.2 • میلیون دلار به 434 کودک زیر 15 سال ارائه شد در زمان درخواست

درست قبل از انتشار گزارش، در 30 نوامبر 2022

مقاله نشنال پست (CRA 3.2) میلیارد دلار را پس می گیرد از پرداخت های مشکوک کمک به COVID-19 اما این تازه شروع کار است، کریستوفر Nardi بر اساس نظرات دو CRA برتر به موارد زیر اشاره کرد مقامات:

CRA • اخطارهایی مبنی بر تعیین مجدد 3.2 دلار صادر کرده است

میلیاردها دلار اضافه پرداخت سود ناشی از کووید-91؛ CRA 825000 • اخطار تعیین مجدد را به

افرادی که مشکوک به دریافت پرداخت های ناعادلانه یا مازاد از چندین برنامه مزایای کووید-91 از تاریخ 18 نوامبر 2022

• بررسی های پس از پرداخت حداقل تا سال 2025 ادامه خواهد داشت. و

25000 • مورد از پرداخت های متقلبانه به هویت گره خورده است

سرقت.

بسیاری از اضافه پرداخت ها ناشی از سردرگمی و چالش های مرتبط با برنامه های مبتنی بر گواهی

یکی از نمایندگان CRA همچنین خاطرنشان کرد که "ما می خواهیم پول را بازبازی کنید، اما ما نمی خواهیم مشکلات مالی ایجاد کنیم" و «این بر اساس ظرفیت هر یک خواهد بود. فردی برای بازپرداخت.»

اقدام: فعالیت بازبینی و حسابرسی در رابطه با مزایای کووید احتمالاً افزایش می یابد. اطمینان حاصل کنید که تمام اسناد پشتیبان برای ادعاهای مطرح شده آماده است.

نکات و تله های مالیاتی NORM

ژانویه 2023

منع قانونی؟

دادگاه تصدیق کرد که یک اقامتگاه اصلی کاملاً معاف است لازم نیست فروش در سال 2011 مالیات دهندگان افشا شود اظهارنامه مالیاتی شخصی با این حال، مالیات دهندگان هیچ جزئیاتی را ارائه نکردند مبنای معقولی برای باور کامل بودن دستاوردها نشان می دهد معاف بدون چنین شواهدی، او نمی توانست از او حمایت کند دفاع می کند که عدم گزارش سود بیشتر مبتنی بر یک ارزیابی مستدل و متفکرانه از موقعیت پرونده او بود همانطور که CRA ادعا می کند نتیجه بی احتیاطی یا بی توجهی است. مانند او نمی تواند ادعاهای CRA را رد کند، بازگشت می تواند باشد خارج از دوره ارزیابی مجدد عادی ارزیابی می شود.

توجه داشته باشید که کلیه فروش های اصلی سکونت الزامی بود در اظهارنامه مالیاتی یک فرد از سال 2016 فاش شده است. در صورت عدم گزارش، فرد نمی تواند معافیت اصلی سکونت را در مورد واگذاری ملک مطالبه کند و مسئول مالیات بر سود واگذاری خواهد بود. از آنجایی که تصمیم مالیات دهندگان در سال 2011 بود، این موضوع در پرونده دادگاه مورد توجه قرار نگرفت.

سهل انگاری فاحش؟

دادگاه اشاره کرد که مجازات سهل انگاری فاحش CRA ارزیابی (50٪) از مالیات کمتر اعلام شده) به سه مرتبط بود عوامل: نتیجه گیری که ملک در دوره نگهداری می شود یک ماجراجویی در ماهیت تجارت؛ این ادعا که مالیات دهندگان هرگز در ملک زندگی نمی کردند. و بزرگی درآمد گزارش نشده هر سه این ادعاها بودند غلط. اعتقاد مالیات دهندگان به اینکه می تواند مالیات را هدایت کند قوانین مربوط به اموال غیر منقول شخصی نادرست بود. با این حال، این به منزله یک عمل عمدی نبود نشان دادن بی تفاوتی نسبت به رعایت قانون را بنابراین مجازات های سهل انگاری فاحش لغو شد.

اقدام: اطمینان حاصل کنید که تمام واگذاری اموال غیرمنقول، خواه واجد شرایط معافیت اصلی اقامت باشد یا خیر، در اظهارنامه مالیاتی شخصی خود گزارش دهید.

هدایا و پارکینگ کارکنان: به روز شده است سیاست های CRA

CRA چندین خط مشی اداری را در رابطه با آن به روز کرد مزایای استخدام، از 1 ژانویه 2022 اعمال می شود. دو مورد از تغییرات کلیدی مربوط به هدایای کارکنان و پارکینگ است. این به روز رسانی ها در اواخر سال 2022 منتشر شدند.

هدایا، جوایز و جوایز خدمات طولانی مدت

بر اساس خط مشی اداری هدایا و جوایز موجود 500 ، CRA دلار اول هدایا و جوایز سالانه ارائه شده به کارمندان غیرقابل مالیات است. این سیاست برای پول نقد یا

هدایای نزدیک به نقد از لحاظ تاریخی، CRA همه کارت های هدیه را در نظر گرفته بود هدایای نقدی یا تقریباً نقدی و در نتیجه سود مشمول مالیات باشد.

با این حال، CRA اکنون کارت های هدیه خاصی را غیر نقدی می پذیرد و واجد شرایط بودن به عنوان یک مزیت غیر مشمول مالیات ارائه تمام شرایط زیر برآورده می شود:

- کارت هدیه همراه با پولی است که در آن شرایط وجود دارد به وضوح دولت را نمی توان به پول نقد تبدیل کرد. • استفاده از کارت هدیه محدود به خرید از یک واحد است
- خریده فروشی یا گروهی از خریده فروشان مشخص شده در کارت؛
- کارفرما یک گزارش برای ثبت همه موارد زیر نگهداری می کند

جزئیات:

نام کارمند ؛ تاریخ ارائه کارت هدیه؛

• دلیل ارائه کارت هدیه به کارمند (به عنوان مثال هدیه،

جایزه، رویداد اجتماعی)؛

• نوع و مقدار کارت هدیه؛ و

• نام خریده فروشی(هایی) که کارت هدیه در آن قابل استفاده است.

توقفگاه خودرو

به طور کلی، پارکینگ ارائه شده توسط کارفرما یک مزیت مشمول مالیات برای کارمندان است، مگر اینکه استثناء خاصی اعمال شود، مانند جایی که پارکینگ وجود دارد. به عنوان یک اقدام تسکین CRA، COVID-19 بیان کرد که در جایی که محل بسته شدن وجود دارد

اشغال (از جمله موقعیت هایی که به کارمندان داده می شود

گزینه کار تمام وقت از خانه) به دلیل COVID-19 بین

15 مارس 2020 و 31 دسامبر 2022 بدون سود مشمول مالیات

در رابطه با پارکینگ های ارائه شده توسط کارفرما در این دوره وجود آمد. چه زمانی

کارمند به محل کار معمولی خود باز می گردد

انجام وظایف خود، از جمله بازگشت به صورت پاره وقت،

سیاست دیگر اعمال نمی شود، به این معنی که مزیت پارکینگ

مشمول مالیات می شود (مگر اینکه استثناء دیگری اعمال شود).

CRA همچنین بسیاری از سیاست های دیگر مربوط به پارکینگ را مورد بحث قرار داد

مزایا، مانند استثناء برای پارکینگ اسکرامل به طوری که هیچ سود مشمول مالیاتی ایجاد

نمی شود. این سیاست مستلزم آن است که فضاهای پارکینگ

اختصاص داده نمی شوند و در دسترس همه کارکنانی هستند که می خواهند پارک کنند.

پیش از دو جای پارک نمی تواند در دسترس باشد

هر سه کارمندی که می خواهند پارک کنند. CRA نشان داد که این

نسبت بر اساس میانگین تعداد فضاهای پارک خواهد بود

و کارکنان، حداقل سالانه محاسبه می شود، با یک محاسبه مجدد

اگر تغییر قابل توجهی وجود داشته باشد.

اقدام: در نظر بگیرید که آیا این به روز رسانی ها بر مالیات پذیری مزایای فعلی ارائه شده تأثیر می گذارد یا خیر.

نکات و تله های مالیاتی NORM

ژانویه 2023

شاهدان برای اسناد حقوقی: انتخاب کنید آنها را عاقلانه

در 17 ژوئن 2022 یک پرونده دیوان عالی دادگستری انتاریو بررسی کرد که آیا یک وصیت نامه به درستی شهادت داده شده است یا خیر. که در سال 2020 صاحب یک آژانس بیمه به سرطان نهایی مبتلا شد و وصیت نامه نهایی را تنظیم کرد. آن گونه که بود

در اوج بیماری همه گیر COVID-19 او دو نفر از خود را انتخاب کرد کارمندان به ملاقات او در خارج از آژانس به امضای سند به عنوان شاهد او همه چیز را به دو فرزند واگذار کرد و هیچی به سومی او اواخر همان سال درگذشت.

پس از مرگ او، یکی از ذینفعان زخمی شد نمایندگی و اخراج کارکنان. یکی از شاهدان کارمند از 14 هفته راضی نبودند

دستمزد اخراج را پیشنهاد کرد و از تأیید آن خودداری کرد شاهد امضای وصیت نامه بود تا زمانی که اختلاف بر سر جدایی او رخ داد تکمیل شد. دادگاه همچنین خاطرنشان کرد که او به سرعت دوباره استخدام شد توسط نماینده بیمه دیگر، فرزند متوفی که نداشت

هر چیزی را از وصیت نامه دریافت کرد. بعداً، شاهد استدلال کرد که او از نظر جسمی به اندازه کافی نزدیک نیست تا تأیید کند که نزدیک است در واقع شاهد امضای سند بود.

شرایط حاکی از حضور شاهد در محل بود امضا، به اندازه کافی نزدیک بود تا ببیند چه اتفاقی می افتد، و به عنوان یک کارمند در یک آژانس بیمه، در ابتدا امضا نمی کرد

اراده به طور نامناسب دادگاه تشخیص داد که شاهد بود دروغ گفتن در مورد عدم مشاهده امضا با احتمال زیاد انگیزه افزایش جدایی او

در حالی که وصیت نامه در نهایت معتبر است، این مورد اهمیت انتخاب دقیق افراد را تکرار می کند. شاهد امضای اسناد مهم مانند وصیت نامه.

اقدام: هنگام انتخاب فردی برای شاهد امضای یک سند قانونی، در نظر بگیرید که آیا در آینده در صورت نیاز، در دسترس هستند و مایل به تأیید صحیح امضای خود هستند یا خیر.

مزایای دندانپزشکی کانادا: حمایت از آنها با کودکان خردسال

مزایای دندانپزشکی کانادا که در سپتامبر 2022 اعلام شد، برای پوشش هزینه های دندانپزشکی، پرداخت های اولیه بدون مالیات را ارائه می دهد برای کودکان زیر 12 سال بدون پوشش دندان. را برنامه از 1 دسامبر 2022 با هزینه های ماسبق به شروع شد 1 اکتبر 2022 تحت پوشش است.

این برنامه برای دو دوره در دسترس است: 1 دسامبر 2022 تا 30 ژوئن 2023 و 1 ژوئیه 2023 تا 30 ژوئن 2024. در حالی که این برنامه در اواسط سال 2024 منقضی می شود، دولت اعلام کرده است که متعهد به اجرای کامل یک برنامه دندانپزشکی برای همه است. خانوارهایی با درآمد کمتر از 90000 دلار تا سال 2025.

خدماتی که دندانپزشکان، دندانپزشکان یا متخصصان بهداشت دندان هستند به طور قانونی قادر به ارائه، از جمله جراحی دهان و تشخیص، پیشگیری، ریشه، پرپودنتال، پروتز و خدمات ارتودنسی، واجد شرایط این مزایا هستند.

مبالغ

میزان پرداختی که سالانه (در هر دوره) ارائه می شود هر کودک زیر 12 سال بر اساس درآمد خالص خانواده تعدیل شده است (AFNI) به شرح زیر:

650 دلار برای هر کودک اگر AFNI کمتر از 70000 دلار باشد.

390 دلار برای هر فرزند اگر AFNI بین 70000 تا 79999 دلار باشد. و

اگر AFNI بین 80000 تا 89999 دلار باشد 260 دلار برای هر کودک.

AFNI برای هدف مزایا مانند کمک هزینه کودک کانادا است، با دوره درآمد سالانه که در 31 دسامبر 2021 به پایان می رسد. برای دوره اول و 31 دسامبر 2022 برای دوره دوم.

والدینی که حضانت مشترک دارند در ابتدای دوره مربوطه هر کدام واجد شرایط دریافت 50 درصد مزایا هستند، بر اساس اینکه آیا در این دوره و AFNI مربوطه متحمل هزینه های واجد شرایط شده یا خواهند شد.

این مزایا باعث کاهش سایر درآمدهای فدرال نمی شود مزایا (به عنوان مثال، کارگران کانادایی، کانادا کمک هزینه کودک و اعتبار GST).

شایستگی

برای واجد شرایط بودن، والدین باید تأیید کنند که شرایط زیر وجود دارد

ملاحظات کرد:

- فرزند آنها به مراقبت های دندانپزشکی خصوصی دسترسی ندارد پوشش (به عنوان مثال، از طریق کارفرمای والدین یا پوششی که شخصاً پرداخت می شود). و
- کودک مراقبت های دندانپزشکی را دریافت کرده یا قرار است دریافت کند خدمات در دوره مربوطه

والدین همچنین باید اسنادی را ارائه کنند تا تأیید کنند که هزینه های خارج از جیب (مثلاً نشان دادن رسید) در صورت لزوم توسط CRA انجام شده است.

برای واجد شرایط بودن، کودک باید در 1 دسامبر 2022 کمتر از 12 سال داشته باشد دوره اول و زیر 12 سال در 1 ژوئیه 2023 برای دوره دوم دوره زمانی.

کاربرد

پورتال برنامه برای مزایا به صورت آنلاین از طریق در دسترس است CRA's My Account. کسانی که قادر به درخواست آنلاین نیستند می توانند با شماره 1-800 تماس بگیرند. 715-8836 تا درخواست خود را با یک نماینده تکمیل کنند. بعلاوه اطلاعات شناسایی استاندارد یک فرد و گواهی ذکر شده در بالا، والدین باید نام CRA را ارائه دهند، آدرس و شماره تلفن خود و همسرشان یا کارفرمای شریک معرفی آنها نیز باید ارائه دهند اطلاعات مربوطه به ارائه دهنده خدمات دندانپزشکی که آنها از آن استفاده می کنند دریافت کرده یا قصد دریافت خدمات برای فرزند خود را دارند.

اقدام: افراد واجد شرایط باید برای این مزایا به تنهایی درخواست دهند زیرا حسابداران و نمایندگان نمی توانند از طرف مشتری درخواست دهند.

نکات و تله های مالیاتی NORM

ژانویه 2023

شارژ یکباره به مسکن کانادا مزیت: پشتیبانی اضافی

یک بار پرداخت معاف از مالیات به مبلغ 500 دلار که در سپتامبر 2022 اعلام شد، اکنون در اختیار اجاره دهندگان کم درآمد است. پرداخت انجام می شود سایر مزایای فدرال تست شده بر اساس درآمد را کاهش ندهید.

افراد واجد شرایط باید:

- در 1 دسامبر 2022 سال یا بیشتر داشته باشید.
- برای مقاصد مالیاتی در سال 2022 در کانادا اقامت داشته باشید. • اظهارنامه مالیاتی 2021 خود را با درآمد خالص تعدیل شده ارائه کرده اند زیر 35000 دلار برای خانواده ها یا 20000 دلار برای افراد. اگر فرد دارای همسر یا شریک عرفی است، باید اظهارنامه را نیز تسلیم کرده باشد. افراد واجد شرایطی که در سال 2021 ساکن نبودند، باید بیانیه سال 2021 را ارسال کنند
- درآمد؛
- اجاره خانه اصلی خود را در تقویم 2022 پرداخت کرده اند
- معادل حداقل 30 درصد درآمد تعدیل شده خانواده متقاضی .

متقاضیان باید آدرس ملک اجاره ای را ارائه دهند کل اجاره ای که در سال 2022 پرداخت کردند و اطلاعات تماس صاحبخانه. درخواست ها تا جمعه 31 مارس 2023 قابل ارسال هستند از طریق CRA's My Account، یک فرم درخواست آنلاین، یا توسط تلفن. (1-800-282-8079)

اقدام: اگرچه ممکن است این مزایا شخصاً به دلیل سطح درآمد در دسترس شما نباشد، ممکن است برای کودکان بزرگسال کم درآمد یا اعضای خانواده در دسترس باشد.

بردهای پوکر: مشمول مالیات یا خیر؟

یک پرونده در 25 نوامبر 2022 دادگاه مالیاتی فرانسه در کانادا بررسی کرد که آیا فعالیت پوکر مالیات دهندگان منبع درآمد تجاری است و بنابراین برنده ها مشمول مالیات هستند، همانطور که توسط CRA استدلال شده است. مالیات دهنده استدلال می کرد که برنده های او غیرقابل مالیات است زیرا به جای سرگرمی او به دست آمده است.

یک کسب و کار. مالیات دهندگان هر سال برنده پوکر می شدند از 2008 تا 2011، از 156855 دلار تا 573882 دلار.

مالیات دهنده ضرر می کند

در مواردی که می توان یک فعالیت را هم سرگرمی و هم یک تجارت در نظر گرفت، دادگاه بررسی می کند که آیا به شیوه های تجاری کافی انجام می شود یا خیر. اگر به روشی به اندازه کافی تجاری انجام شود، این فعالیت از یک تجارت خواهد بود و بنابراین مشمول مالیات است. دادگاه عناصر مختلف را تجزیه و تحلیل کرد

• پیگیری و تجزیه و تحلیل آمار ماهانه خود. • خرید و فروش سهام ورودی های بازیکن در پوکر بزرگ مسابقات (مانند خرید 5% در جانانان پیروزی Duhamel در مسابقات قهرمانی پوکر جهان در سال 2010) و سرمایه گذاری مجدد بخشی از برنده ها در قمار.

دادگاه دریافت که مالیات دهندگان «نیت ذهنی داشتند کسب سود کند، و اینکه او از تخصص و توانایی خود برای کسب درآمد در پوکر استفاده کرده است، بازی شانسی که در آن مهارت بسیار قوی است. توجه: "بنابراین، درآمد به عنوان تجارت مشمول مالیات بود درآمد. علاوه بر این، دادگاه خاطرنشان کرد که این نتیجه وجود ندارد مغایر با یکی دیگر از موارد اخیر برنده شدن پوکر که در آن بردهای بسیار بزرگتر مشمول مالیات نمی شدند. نتایج در آن مورد متفاوت بود، اگرچه معیارهای ارزیابی وجود داشت همان، حقایق متفاوت بود.

اقدام: درآمد حاصل از قمار و سرگرمی ممکن است بسته به قصد و شرایط پیرامون درآمد مشمول مالیات باشد. اگر در مورد وضعیت مالیات شک دارید، با یک مشاور مالیاتی مشورت کنید.

از فعالیت های قمار مؤدیان با ذکر موارد زیر است.

- فعالیت مالیات دهندگان بسیار بیشتر از سرگرمی؛ او برای امرار معاش بازی می کرد. این تنها منبع او بود درآمد و تقریباً تمام وقت خود را به آن اختصاص داد.
- اگرچه مالیات دهنده به CRA گزارش داد که فقط 10 بازی کرده است ساعتها در هفته، CRA توانست نشان دهد که او چنین است بازی بیش از 50000 دست در ماه با نرخ 765 دست در هر ساعت، به طور متوسط بیش از 30 ساعت در هفته برای حداقل دو مورد سال های مورد نظر
- مالیات دهنده در طول چهار سال توانایی خود را نشان داده بود برای کسب سود به صورت ثابت و منظم حتی اگرچه او نمی توانست به طور قابل پیش بینی هر بازی خاصی را کنترل کند. خرید یک اقامتگاه در کبک و یک آپارتمان در فلوریدا نشان داد که به توانایی خود برای درآمدزایی اعتماد دارد.
- با وجود سبک زندگی غیرمعمول (مهمانی های مکرر و مسافرت)، او مانند یک تاجر جدی رفتار کرد، برای مثال:

- استفاده از استراتژی های مختلف بسته به محدودیت جدول و قدرت مخالفان؛
- اجرای حجم بالایی از بازی ها در میزهای کم حجم در برابر بازیکنان ضعیف تر؛
- استفاده از نرم افزاری که اطلاعاتی را در مورد تمایلات مخالفان؛

اطلاعات قبلی فقط برای اهداف آموزشی است. از آنجایی که گنجاندن همه موقعیتها، شرایط و استثناها در خبرنامه ای مانند این غیرممکن است، بررسی بیشتر باید توسط حسابدار حرفه ای واجد شرایط شما انجام شود. اگرچه تمام تلاش منطقی برای اطمینان از صحت اطلاعات مندرج در این خبرنامه به کار گرفته شده است، NS RETSINAS در تهیه یا توزیع این نامه هیچ گونه مسئولیت قراردادی، عجلانه یا هر شکل دیگری را در قبال محتویات یا اقدامات خود در آن نمی پذیرد.

NS RETSINAS PROFESSIONAL CORPORATION یک شرکت حسابداری عمومی است که در سال 1999 تأسیس شد. نورمن اس. Retsinas B.Comm CPA, CA, CFP, CPA(IL) یک حسابدار عمومی دارای مجوز است. پس از به دست آوردن نام CPA، او دوره های مالیات بر درآمد عمیق CICA و دوره مالیات کالاها و خدمات عمیق CICA را که جامع ترین مطالعه مالیاتی در کانادا محسوب می شوند، به پایان رساند. در سال 1999 او عنوان برنامه ریزان مالی خبره (CFP) خود را به دست آورد و همچنین CPA حسابداران عمومی خبره ایالات متحده خود را در ایالت ایلینویز به دست آورد.

نورمن موسس و شریک مدیریت فعلی NS RETSINAS PROFESSIONAL CORPORATION است، روشی که از زمان آغاز به کار بر روی سالها تجربه مالیاتی در کانادا، ایالات متحده آمریکا و مالیات بین المللی متمرکز شده است.

می توانید مستقیماً از طریق شماره 403-9140 Leslie Street Richmond Hill, ON به نورمن دسترسی پیدا کنید. Fax 416-907-1804 www.saveutax.com. Canada L4B 0A9 Phone 905-771-0177